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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L03411601N

2. Data e Regjistrimit 11/10/2010
3. Emri i Subjektit BILIBASHI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Gjirokaster Libohove  LIBOHOVE Zona Pyjore, kthesa e 
fshatit Nepravishte, godina me nr. pasurie 3105, ZK 2444" 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh,ndertim dhe asfaltim rrugesh dhe 

kanalizime,rikonstruksione objektesh.Import-eksport te 
materialeve te ndertimit,fikseve te zjarrit.Perpunim dhe 
amballazhim te detergjenteve.dhe tregetia me shumice e 
pakice e tyre.Perpunim druri, prodhim mobiljesh dhe lendesh 
drusore.Import-eksport te paisjeve spitalore.Pastrimi i 
mbetjeve urbane. Shtimi i hapesirave te gjelbra (parqe, 
lulishte). Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve te 
ndertimit, materialeve hidraulike, elektrike etj
Skënder Bilibashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/11/2020                Deri: 05/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkënderBilibashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Furgon FIAT 
DUKAT me targe AA 028 GZ 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BILIBASHI
E-Mail: bilibashishpk@gmail.com  
Telefon: 0682065308  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-450959-10-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-530658-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
01.04.2011 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh,ndertim dhe asfaltim rrugesh dhe 
kanalizime,rikonstruksione objektesh.")          u be            ("Ndertim objektesh,ndertim 
dhe asfaltim rrugesh dhe kanalizime,rikonstruksione objektesh.Import-eksport te 
materialeve te ndertimit,fikseve te zjarrit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-614542-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
28.10.2011 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh,ndertim dhe asfaltim rrugesh dhe 
kanalizime,rikonstruksione objektesh.Import-eksport te materialeve te ndertimit,fikseve te 
zjarrit.")          u be            ("Ndertim objektesh,ndertim dhe asfaltim rrugesh dhe 
kanalizime,rikonstruksione objektesh.Import-eksport te materialeve te 
ndertimit,fikseve te zjarrit.Perpunim dhe amballazhim te detergjenteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-838399-07-12

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FE34F6-7A74-4A8E-A2A6-150F7262E02C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F24552BC-BC13-4CC9-8820-F490A6462764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93516CF0-9F9B-4679-8E31-80FF26F5DDEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A5E910-815A-4C8B-877A-54F08DE4F0B2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, date 19.07.2012, ne te cilin eshte 
vendosur shtim i objektit dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh,ndertim dhe asfaltim rrugesh dhe 
kanalizime,rikonstruksione objektesh.Import-eksport te materialeve te ndertimit,fikseve te 
zjarrit.Perpunim dhe amballazhim te detergjenteve.")          u be            ("Ndertim 
objektesh,ndertim dhe asfaltim rrugesh dhe kanalizime,rikonstruksione 
objektesh.Import-eksport te materialeve te ndertimit,fikseve te zjarrit.Perpunim dhe 
amballazhim te detergjenteve.dhe tregetia me shumice e pakice e tyre.Perpunim 
druri, prodhim mobiljesh dhe lendesh drusore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Fiat me targe CE UH 213;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-885584-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.09.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:1- Shtim objekti.2- Ndryshim i emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("BILIBASHI-2010")          u be            ("BILIBASHI")         
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh,ndertim dhe asfaltim rrugesh dhe 
kanalizime,rikonstruksione objektesh.Import-eksport te materialeve te ndertimit,fikseve te 
zjarrit.Perpunim dhe amballazhim te detergjenteve.dhe tregetia me shumice e pakice e 
tyre.Perpunim druri, prodhim mobiljesh dhe lendesh drusore.")          u be            
("Ndertim objektesh,ndertim dhe asfaltim rrugesh dhe kanalizime,rikonstruksione 
objektesh.Import-eksport te materialeve te ndertimit,fikseve te zjarrit.Perpunim dhe 
amballazhim te detergjenteve.dhe tregetia me shumice e pakice e tyre.Perpunim 
druri, prodhim mobiljesh dhe lendesh drusore.Import-eksport te paisjeve spitalore.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("BILIBASHI")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-968052-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.12.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Libohove;         ;         
LIBOHOVE;         Volkswagen tip CARAVELLO me targe KO 8570 B.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C6D952-961B-47F4-9866-831BB9F17EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505E178C-203B-4EFA-A642-17DEEBCDF1EB
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Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-059007-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 01.04.2013 te administratorit te 
shoqerise per mbylljen e nje adrese sekondare te aktivitetit si dhe hapjen e nje adrese tjeter.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Libohove;         ;         
LIBOHOVE;         Gjirokaster,Libohove,Volkswagen tip CARAVELLO me targe AA 
380 FS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Libohove;         ;         
LIBOHOVE;         Volkswagen tip CARAVELLO me targe KO 8570 B.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-142005-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 04.07.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon FIAT DUKAT me targe AA 028 GZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-161647-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 29.07.2013 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Furgon Fiat me targe CE UH 213;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570926-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9030DD2-3836-48C2-9A99-3B1DE5993A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654F5F79-E274-466C-9B20-87343A3AE189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3822C29D-CFCC-4AD1-B9CE-F9083641E872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3ECA109-E4E0-4B97-BEF7-E1ACC186A5E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208348CE-964A-48C8-A8E3-039B43B12FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218CFE37-F49F-4275-9B0C-B73B3C8E91BC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850655-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-979859-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112384-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-180119-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-253460-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
07.09.2015, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         SOFRATIKE;         Fshati Sofratike, kthesa per Libohove, rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A82082F-96E1-41B4-B0ED-1CEC464B69CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B15B75-AF97-4055-9221-2ED78902B7B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBE03E1-3F48-4D71-A481-396D61E50721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56C7736-5307-4B3C-8D38-79261CDFE32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F405E4E-CBD5-43A2-8BA9-5BDB36710B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDC7994-0E68-48E4-B44F-E503062F777E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F3959B-3B35-4F22-ABC0-E965E616A569
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A658809C-7E39-4AE2-A615-7556C23E5760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE2AEE2-F733-414D-B978-F849CDEBEC4B
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Libohove-Sofratike, godine 1-kateshe, nr. pasurie 16/18. ZK 1487;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-362188-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.10.2015, ku eshte vendeosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Riemerimi i administratorit te shoqerise. 
Telefon ishte            ("0694596747")          u be            ("0682056308")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         SOFRATIKE;         Fshati Sofratike, kthesa per Libohove, rruga 
Libohove-Sofratike, godine 1-kateshe, nr. pasurie 16/18, ZK 1487;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Libohove;         ;         
LIBOHOVE;         Zona Pyjore,kthesa e fshatit Nepravishte,Godine e re private;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Bilibashi")                    
, Nga Data ishte                      ("07/10/2010")            u be              ("15/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Bilibashi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("07/10/2015")            u be              ("15/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-429282-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.11.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore, mbyllja e nje adrese dytesore dhe ndryshimi i 
numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0682056308")          u be            ("0682065308")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Libohove;         ;         
LIBOHOVE;         Zona Pyjore, kthesa e fshatit Nepravishte, godina me nr. pasurie 
3105, ZK 2444";         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Libohove;         ;         
LIBOHOVE;         Gjirokaster,Libohove,Volkswagen tip CARAVELLO me targe AA 380 
FS.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         SOFRATIKE;         Fshati Sofratike, kthesa per Libohove, rruga 
Libohove-Sofratike, godine 1-kateshe, nr. pasurie 16/18, ZK 1487;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C9F619-1FC9-45C4-9CF7-E9A59454E49A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC2CDA7-80FB-48E2-8382-4296E9472C0B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-655705-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 18.04.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. Depozitim i Kerkeses se Administratorit 
dt.18.04.2016 per hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Ndertim objektesh,ndertim dhe asfaltim rrugesh dhe 
kanalizime,rikonstruksione objektesh.Import-eksport te materialeve te ndertimit,fikseve te 
zjarrit.Perpunim dhe amballazhim te detergjenteve.dhe tregetia me shumice e pakice e 
tyre.Perpunim druri, prodhim mobiljesh dhe lendesh drusore.Import-eksport te paisjeve 
spitalore.")          u be            ("Ndertim objektesh,ndertim dhe asfaltim rrugesh dhe 
kanalizime,rikonstruksione objektesh.Import-eksport te materialeve te 
ndertimit,fikseve te zjarrit.Perpunim dhe amballazhim te detergjenteve.dhe tregetia 
me shumice e pakice e tyre.Perpunim druri, prodhim mobiljesh dhe lendesh 
drusore.Import-eksport te paisjeve spitalore.Pastrimi i mbetjeve urbane. Shtimi i 
hapesirave te gjelbra (parqe, lulishte). Tregtim me shumice dhe pakice i materialeve 
te ndertimit, materialeve hidraulike, elektrike etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "11 Janari", rruga e Birbilenjve, truall ndertimi 
nr.1443;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812917-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813733-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.07.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306467E1-E0A5-4BB1-85F0-0E98C0789950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82D1CCC-2DD2-4DF9-8FE8-55D65DE67493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82D1CCC-2DD2-4DF9-8FE8-55D65DE67493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4E4E48-ADDF-4CD9-AD27-E3FE9AEE13E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7778DA85-043C-4C3D-B556-208F994929BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83577337-9786-476B-8D0E-8481376C1858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5416D236-C227-4516-9E7C-D3800C8F417F
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GJIROKASTER;         Lagjja Zinxhira, rruga Zinxhira, isha zona Industriale, 
objekti nr. 28/6, ZK 8543;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-109271-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.01.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja "11 Janari", rruga e Birbilenjve, truall ndertimi nr.1443;         
"
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         SOFRATIKE;         Fshati Sofratike, kthesa per Libohove, rruga 
Libohove-Sofratike, godine 1-kateshe, nr. pasurie 16/18. ZK 1487;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja Zinxhira, rruga Zinxhira, isha zona Industriale, objekti nr. 
28/6, ZK 8543;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376276-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare Viti 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-546259-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 7985 Prot,  datë  31.10.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr.15479 Prot., date 02.11.2017, lëshuar nga Permbaruesi 
Gjyqesor Privat “ERMIR GODAJ”, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF95584-5787-4CE2-9A24-38C60BA18704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CEBDE0-7A35-49C4-8287-CF6E815860CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08D35E9-1590-4D7A-B007-F99C155A6893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08D35E9-1590-4D7A-B007-F99C155A6893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA1BFDC-EF7F-4D5D-90EE-16396FEA2548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=413B7C71-8852-40EB-9B83-518A4A630180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FE15EF-4D85-45CC-8092-5CDB4621FB3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4BFA98-0AAD-41B9-B7B4-C13B584A2065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4BFA98-0AAD-41B9-B7B4-C13B584A2065
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7754C2-00F9-4C4C-A104-D86CFFD5E5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA2928F-85D3-4E29-893E-E63A738D4EA5
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konservative mbi kapitalin qe zoteron subjekti/debitori shoqeria “BILIBASHI” sh.p.k., 
pajisur me Nuis (Nipt)- L03411601N, ne menyre qe te mos kryhet asnje veprim tjetersimi 
apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-558281-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.8254 Prot., datë 08.11.2017, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat "Ermir Godaj", ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi kapitalin qe zoteron subjekti/debitori shoqeria “BILIBASHI” 
sh.p.k, me NUIS (NIPT) L03411601N, urdheruar me shkresen Nr. 7985 Prot., datë  
31.10.2017.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-795630-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3710 Prot., date 08.05.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.5846 Prot., date 23.05.2018, , lëshuar nga Permbaruesi 
Gjyqesor Ermir Godaj ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservative 
mbi pasurine e debitorit “Bilibashi” shpk me NIPT L03411601N, ne menyre qe te mos 
kryhet asnje veprim tjetersimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810203-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4548Prot.,  datë 30.05.2018, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Ermir Godaj, protokolluar nga QKB me nr. 6580 Prot., 
datë 04.06.2018, ku është urdhëruar: “QKB të heqë masën e sekuestros së vendosur mbi 
kapitalin që zotëron subjekti/debitori Shoqëria “BILIBASHI” sh.p.k., pajisur me NUIS 
NIPT L03411601N”, urdhëruar me shkresën Nr. 3710/Prot. datë 09.05.2018 të  
Përmbaruesit Gjyqësor Privat Ermir Godaj .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863626-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A6801D1-7700-475F-AFF1-F9FD13380F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5837A5-F1D4-48E5-8A6B-530F4B0F368C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7780C2-E5B5-4A5B-9F71-3E161D534CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85071E2D-04B4-48C0-9C4F-306EEFDDC13B
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-903473-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit  Nr.6136 Prot., date 23.07.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr. 9105Prot., date 03.08.2018, lëshuar nga Përmbaruesi 
Gjyqësor Privat ERMIR GODAJ, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative  mbi pasurine e debitorit si me poshte:Te vendose sekuestro konservative mbi 
kapitalin qe zoteron subjekti/debitori shoqeria “BILIBASHI” sh.p.k., me NIPT-
L03411601N ne menyre qe te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263703-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
BILIBASHI DIVIDENTI V. 2018.pdf
BILANVI BILIBASHI V. 2018 QKR.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiarbilibashi sh.p.k.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres bilibashi sh.p.k.xlsx

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543602-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
bilanci bilibashi v. 2019.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres bilibashi sh.p.k 2019.xlsx
Dividenti bilibashi shpk v. 2019.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar bilibashi sh.p.k  2019.xlsx
aqt bilibashi v. 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDF1538-C629-40EC-BFA1-2D841FAB413B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E80DC2A-F78D-4693-8DF8-30FFB5D2B9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E17C1AD-DD47-4D11-8585-67572F622A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E17C1AD-DD47-4D11-8585-67572F622A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA0E7905-B2B8-4865-B0E7-8330B01389F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050D5035-D8DE-4A99-BA54-998E0EB22691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864D218D-BBDC-4773-BE54-9FE5E99FC9F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC0C9E0-5ADA-4E82-897E-B55B8B55BB48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46E59CE-8523-4377-A3A3-E493EC9FF813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C74F91-2110-4CCD-834A-462099CB87C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D2B226-2126-4C5F-A8A1-2EAECFAB095B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8A6B1F-C3FC-4BA7-9833-F7BEA503A544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C787497D-7DCC-4E2B-88E9-A713869AE2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD2026D2-1794-4A95-9C03-D0AE05A8F035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C7585C-5F90-4940-9064-99F93839BEAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D96A231-7DFE-42D3-8019-8182CBC4C9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9EBB5C-BE9F-4459-A5C2-F975D2AE57B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C437E01-2A89-4579-A188-226AC310391E
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06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616589-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.11.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bilibashishpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Bilibashi")                    
, Nga Data ishte                      ("15/10/2015")            u be              ("05/11/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skënder Bilibashi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/10/2020")            u be              ("05/11/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740375-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.4993 Prot,  datë  08.07.2021, lëshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “ERMIR GODAJ”, ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros te vendosur mbi kapitalin qe zoteron subjekti/debitori BILIBASHI SHPK me 
Nipt L03411601N, urdheruar me shkresen Nr.6136 Prot,  datë  23.07.2018.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 16/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD78E7AD-5F9C-4F51-9678-9FBECF968BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337D1807-872F-47C4-AB25-680CE4E27B4A

